U ABST v O pp. _
Republika ¢ Kosovés e
Republika Kosovo2!Republic of Kosova

Komuna Obilig
Opéstina Obili¢ - Municipality Obiliq

N& mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta
Zyrtare nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés, Rregullores pér kushtet,
kriteret dhe procedurat e ndarjes s& subvencioneve pér bujgési nr.I-108 te dt.25.11.2016
dhe kérkesés s¢ drejtorisé s&¢ DBZHR — s&, Kryetari i Komunés, mé 04.03.2021, mori
kéte:

VENDIM

L. Pér emérimin e Komisioni pér ndarjen e subvencioneve ne bujqési pér vitin
2021 ne Komunén e Obiligit, né kété pérbérje:

1. Muhamet Ismaili - Kryetar i komisionit,
2. Valmira Brahimi- anétare

3. Lavdim Uka - anétar

1. Komisioni pér punén e tij do t&¢ mbajé& procesverbal dhe do t’i raportoj
drejtorit te DBZHR-se dhe Kryetarin e Komunés komfor Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s& subvencioneve pér bujgési nr.I-
108 te dt.25.11.2016

I1. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t&¢ Komunés

- anétaréve té komisionit
- Drejtorit té DAP

- Drejtorit t¢ DBZHR

- arkivit




